
2025 年５月吉日 
 
 

近 隣 住 民 等 の み な さ ま へ 
説 明 会 の ご 案 内 

 
 

このたび、西中野小学校跡地に、宝仙学園中学校・高等学校の一部が中野坂上
校舎の建替えのため、一時的に移転してまいります。 

つきましては、下記のとおり移転に伴う地域説明会を開催させていただきま
すので、ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げま
す。 
 

― 記 ― 

 

開催日時：2025 年６月 26 日（木曜日）18:30～ 
開催場所：鷺宮区民活動センター ３階 洋室２号 
※開催日時･場所が変更の場合は、再度ご案内いたします。 

 
 
 

【ご連絡･お問合せ先】 
学校法人宝仙学園 本部事務局 
担当：日野 
Tel：03-3365-2245 

]」 


